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Andrzej Zarnecki

Nasz znak: AD-0.272.21.2022

Dot. sprawy nr: pismo z dnia:

WYJASNIENIE
tresci SWZ

Wojewodzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, dziatajac zgodnie z trescig
art. 284 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych
(tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) wyjasnia tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamowienia
(SWZ) sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego na dostawe
sprzetu laboratoryjnego.

Dotyczy opisu przedmiotu zamdwienia, pakiet IX, zalacznik nr 10 do SWZ

Pytanie nr 1: ,Zamawiajacy bedzie sterylizowal w autoklawie material po badaniach
mikrobiologicznych (drobnoustroje I i II grupy szkodliwych czynnikow
biologicznych). Prosimy o doprecyzowanie, czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy
wymaga, aby autoklaw byl wyposazony w filtr powietrza wylotowego, przeznaczony
do sterylizacji materialu zakaznego?”

Pytanie nr 2: ,,Czy Zamawiajacy uzna za réwnowazng pokrywe autoklawu, ktéra
bedzie zabezpieczona izolacyjnie przed nagrzewaniem si¢? Wymég, aby pokrywa nie
nagrzewala si¢ i byla bezpieczna dla operatora zostanie speiniony.”

Pytanie nr 3: ,,Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy poprzez sformulowanie
sciecz przypadkowo rozlana nad autoklawem” rozumie ,ciecz przypadkowo rozlana
nad komora autoklawu”? Co do zasady ciecz, ktoéra zostanie rozlana nad autoklawem
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(nad urzadzeniem) w kazdym przypadku spowoduje zalanie jego zewnetrznych czesci
i komponentow, w tym rowniez drukarki.”

Pytanie nr 4: ,,Zamawiajacy wymaga aby otwieranie i zamykanie pokrywy autoklawu
odbywalo sie automatycznie. Czy dla jeszcze wiekszego ulatwienia otwierania
i zamykania pokrywy Zamawiajacy wymaga, aby pokrywa posiadala wglebienia, dla
wygodnego chwytania jej podczas otwierania/zamykania komory?”

OdpowiedZ nr 1 - 4: Zamawiajacy wszystkie istotne, minimalne parametry wskazal
w zalaczniku nr 10 do SWZ tj. w opisie przedmiotu zamoéwienia do niniejszego
postepowania.

Pytanie nr 5: ,,Czy Zamawiajacy zgodzi sie na przedluzenie terminu wykonania
Zamowienia dla Pakietu IX do 23.12.2022 r.?”

Odpowiedz nr 5: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane i nie wprowadza
modyfikacji SWZ. Zgodnie ze specyfikacja warunkéw zamowienia dostawa, zainstalowanie,
w tym, jezeli urzadzenie tego wymaga podlaczenie do instalacji wodno — kanalizacyjnej,
elektrycznej i wentylacyjnej, uruchomienie i przeszkolenie pracownikéw Zamawiajacego
w zakresie obslugi sprzetu laboratoryjnego w terminie nie dluzszym niz do 9 grudnia
2022 r.
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